
  

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG THCS TRẦN CAN 

 
            Số:        /QĐ- THCSTC 
   

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Điện Biên Phủ, ngày    tháng 01 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp 

cấp do chủng mới của virus Corona 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN CAN 

 
 

 Căn cứ văn bản số 127/SGDĐT-CNTT&NCKH ngày 29/01/2020 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện phòng, chống 

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona; 

 Căn cứ văn bản số 60/PGDĐT  Phòng Giáo dục & Đào tạo về việc triển 

khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng 

mới của virus Corona; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Trần Can, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô 

hấp cấp do chủng mới của virus Corona gồm các ông(bà) có tên sau  

                ( có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do 

chủng mới của vi rút Corona có nhiệm vụ chỉ đạo công tác chăm sóc, bảo vệ sức 

khỏe, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra các lớp thực hiện công tác phòng, chống dịch 

bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus Corona. 

Điều 3. Các bộ phận chức năng của trường và các  ông (bà) có tên trong 

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
      - Như điều 3; 

      - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

          Phạm Thị Hạnh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới 

của virus Corona 

 (Kèm Theo Quyết định số:     /QĐ ngày    tháng 1 năm 2020 của Hiệu trưởng 

trường THCS Trần Can) 

 

ST

T 

Họ và tên Chức vụ 

 

Chức danh 

 

1 Phạm Thị Hạnh Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Công Thành Hiệu Phó Phó trưởng Ban 

3 Bùi Hồng Thanh Y sỹ Phó trưởng Ban 

4 Trần Thị Nhung TPT Ủy viên 

5 Hoàng Thị Hương Giáo viên tổ KHTN Ủy viên ( GVCN Lớp 9A1)  

6 Trần Thị Lan Giáo viên tổ KHTN  GVCN Lớp 9A2 - Nhóm trưởng K9 

7 Bùi Thị Thi Giáo viên tổ KHXH GVCN Lớp 9A3 

8 Nguyễn Thị Tươi Giáo viên tổ KHTN GVCN Lớp 8A1- Nhóm trưởng K8 

9 Phùng Thị Thu Giáo viên tổ KHTH GVCN Lớp 8A2 

10 Bùi Ngọc Hà Giáo viên tổ KHTN GVCN Lớp 8A3 

11 Trần Thái Hà Giáo viên tổ KHTN GVCN Lớp 7A1- Nhóm trưởng K7 

12 Nguyễn Tiến Hoa Giáo viên tổ KHXH GVCN Lớp 7A2 

13 Phan Văn Cường Giáo viên tổ KHTN GVCN Lớp 7A3 

14 Chu Thị Nhẫn Giáo viên tổ KHTN GVCN Lớp 6A1- Nhóm trưởng K6 

15 Bùi Thị Xuyến Giáo viên tổ KHTN GVCN Lớp 6A2 

16 Vũ Thị Nhung Giáo viên tổ KHXH GVCN Lớp 6A3 

17 Lâm Quốc Tuấn TT tổ văn phòng Ủy viên 

18 Đào Thị Năm TTCM tổ KHTN Ủy viên 

19 Lò Thị Thanh TTCM tổ KHXH Ủy viên 

20 Nguyễn Tiến Hưng Bí thư đoàn Ủy viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁCTHÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 

PHÒNG CHỐNG  DỊCH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP DO CHỦNG MỚI 

VIRUS CORONA 

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ - THCSTC ngày    /01/2020) 

 

TT 
HỌ VÀ TÊN 

(SỐ ĐIỆN THOẠI) 

CHỨC 

VỤ BCĐ 
NHIỆM VỤ 

1 

 

Phạm Thị Hạnh 

0943258406 

Trưởng 

ban 

 

Phụ trách chỉ đạo chung 

2 

 
Nguyễn Công Thành 

0984913636 

Phó Ban 

Phụ trách công tác tuyên truyền, tổ chức tập 

huấn,  đường dây nóng của ngành, chỉ đạo các 

bộ phận thực hiện nhiệm vụ. Chỉ đạo các lớp 

chuẩn bị các điều kiện phương tiện để thực hiện  

tại chỗ khi có  dịch xảy ra. 

3 
Bùi Hồng Thanh 

0912445013 

Phó Ban  

(Y sỹ) 

Phụ trách việc kiểm tra, giám sát, tổng hợp báo 

cáo công tác phòng chống dịch viêm đường hô hấp 

cấp do chủng mới virus corona trong trường; Trực 

đường dây nóng. 

Phối hợp với các bộ phận phụ trách chuyên môn các 

bậc học để tập hợp. 

4 

 
Trần Thị Lan  
0941328444 

 

Uỷ viên 

 

Phụ trách theo dõi kiểm tra tập hợp khối 9. Trực 

đường dây nóng. 

5 
Nguyễn Thị Tươi  

0848353707 
ủy Viên 

Phụ trách theo dõi, kiểm tra tập hợp khối 8. Trực 

đường dây nóng. 

6 
Trần Thái Hà  

0946069115 
Uỷ Viên 

Phụ trách theo dõi kiểm tra tập hợp khối 7. Trực 

đường dây nóng. 
 

 
Chu Thị Nhẫn 

0946083055 
 

Phụ trách theo dõi kiểm tra tập hợp khối 6. Trực 

đường dây nóng. 

 

7 

Lâm Quốc Tuấn  
2648229091 

Nguyễn Tiến Hưng 
0362562686 

Uỷ Viên 

 Phụ trách tham mưu về cơ sở vật chất ( kinh 

phí) khi có dịch cúm xảy ra và sau khi dịch cúm 

kết thúc tại các lớp. 

8 

Đào Thị Năm, 

0984484771 
 Lò Thị Thanh 
0334985404 

Uỷ viên Phụ trách công tác hậu cần khi có  dịch xảy ra. 

9 

Trần Thị Nhung  
0901789089 

Và Các GVCN  
 

Uỷ Viên 

Phối hợp với bộ phận y tế hướng dẫn các lớp tổ 

chức thực hiện, báo cáo tình hình hàng ngày cho 

khối trưởng và ban chỉ đạo. 

 
                                       HIỆU TRƯỞNG 

 



 

 

 

                                           Phạm Thị Hạnh 

 

 


